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سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از کشف 
يک دستگاه موتورسيکلت قاچاق به ارزش 10 ميليارد 
ريال خبر داد. سرهنگ«محمد باقر قدم زاده » در 
گفت وگو با پايگاه خبري پليس بيان داشت: ماموران 
کلانتری 101 تجریش در راستاي مقابله با قاچاق 
کالا و پیشگیری از وقوع جرم، در محدوده خیابان 
بلوار »شریعتی« تهران در حال گشت زنی بودند 
که رفتار مشکوک راکب یک دستگاه موتورسیکلت 
سنگین و مشخصات انتظامی این وسیله نقلیه نظر 
ماموران را به خود جلب کرد.ماموران برای بررسی 

موضوع دستور توقف موتورسیکلت را اعلام و موفق 
شدند در یک عملیات پلیسی پس از مدتی تعقیب و 
گریز موتورسیکلت را متوقف کنند.بررسی‌های اولیه 
نشان از این داشت موتورسیکلت به صورت قاچاق 
وارد کشور شده است و فاقد مجوزهای قانونی است 
و در ادامه تحقیقات پلیسی موتورسوار به قاچاق 
بودن وسیله نقلیه اعتراف کرد.وی گفت: ارزش موتور 
سيکلت مکشوفه برابر اعلام کارشناسان مربوطه 10 
ميليارد ريال برآورد شده است و فرد متخلف براي 
انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحويل داده شد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری سارق حرفه‌ای دوچرخه و کشف دوچرخه 
سرقتی خبر داد. سرهنگ » اردشیر نادری« در 
گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: بامداد 
دوم مرداد ماه عملیات کلانتری 190 مجیدیه در حال 
گشت زنی در خیابان کمالی به یکی از سارقان سابقه 
دار که در حال تردد با یک دستگاه دوچرخه حرفه 
ای بوده مشکوک می‌شوند. وی با بیان اینکه ماموران 
جهت بررسی بیشتر به متهم مراجعه کرده که متهم 
با مشاهده ماموران دوچرخه را رها کرده و متواری 

می‌شود افزود: ماموران سریعا وارد عمل شده و در یک 
تعقیب و گریز متهم را دستگیر و در بررسی اولیه از 
متهم آلات و ادوات سرقت اعم از چند نمونه کلید و 
آچار دست ساز کشف شد. سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری ادامه داد: متهم 31 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و سرقت دوچرخه روز گذشته از شمال 
تهران و 10 فقره سرقت مشابه دیگر معترف شد که 
سریعا مالباخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده و 
هم چنین متهم ضمن تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق حرفه‌ای دوچرخه موتورسیکلت 10 میلیاردی در »تجریش«

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از 
کلاهبرداری با جعل سند مالکیت، یک قطعه 
زمین به مساحت 900 متر مربع به ارزش 
405 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش پایگاه 
کارآگاه »هدایت  پلیس، سرهنگ  خبری 
بهرامی« بیان داشت: با رصد‌های اطلاعاتی 
و اقدامات پیش دستانه پلیس مشخص شد 
که فرد با همکاری همدستانش ضمن جعل 
سند مالکیت یک قطعه زمین مربوط به اراضی 
دولتی ، قصد دارد آن را به فردی به قیمتی 
بیش از 405 میلیارد ریال بفروشد.وی با 
اشاره به اینکه در بررسی کارآگاهان مشخص 
شد که مدارک فروشنده جعلی بوده است و 
دستگاه‌های اجرایی این قطعه زمین را به این 
فرد واگذار نکرده اند، عنوان کرد: در رصد‌های 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم در محدوده »تهران 
پارس« شناسایی و دستور دستگیری متهم از 
مرجع قضائی اخذ شد.کارآگاهان این پلیس 
موفق شدند متهم را در یک عملیات پلیسی 
در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به 
مقر پلیس به کلاهبرداری با جعل مدارک و 
قصد فروش اموال دولتی به سایر افراد اعتراف 
کرد.سرهنگ هدایتی در پایان خاطر نشان 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری را 
405 میلیارد ریال برآورد کرده اند و شناسایی 
سایر مرتبطین پرونده در دستور کار قرار دارد.

توقیف محموله کولرهای گازی
در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت 
همچنین از کشف 33 دستگاه کولر گازی 
قاچاق به ارزش 10میلیارد ریال در جنوب 

تهران خبر داد. 
سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت‌وگو با 
پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با تلاش 
کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پلیس امنیت اقتصادی پلیس تهران، محل 
دپوی کولرهای گازي قاچاق در محدوده محله 
»محلاتی« تهران کشف شد.وی در تشریح 
جزئیات خبر بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر تخلیه کولرهای گازی قاچاق توسط 
خودروهای شوتی در خانه قدیمی، بلافاصله 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادی تهران قرار گرفت و کارآگاهان پس 
از بررسی و صحت آن، با هماهنگی قضائی 

به محل مورد نظر اعزام شدند.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ افزود: در ادامه 
پس از حضور کارآگاهان و عدم ارائه مدارک 
لازم از سوی مالک خانه، 33  دستگاه کولر 
گازی قاچاق کشف شد که کارشناسان ارزش 
محموله قاچاق را بیش از 10 میلیارد ریال 
اعلام کردند. سرهنگ »هدایت بهرامی« در 
خاتمه گفت:در این رابطه یک نفر دستگیر 
و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
کشف انبار لوازم آرایشی بهداشتی 

قاچاق در بازار تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
همچنین از شناسائی یک انبار کالای قاچاق 
و کشف لوازم آرایشی و بهداشتی به ارزش 
بیش از10 میلیارد ریال در بازار تهران خبر 
داد. سرهنگ » هدایت بهرامی« در گفت و 
گو با پايگاه خبري پليس گفت: در پي اطلاع 

واصله مبني بر نگهداری کالای قاچاق در یک 
انبار در محدوده بازار تهران، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس این پلس قرار 
گرفت. پس از بررسی صحت موضوع و تكميل 
تحقيقات ميداني، نتیجه بررسی‌های انجام 
شده به مرجع قضائی منعکس و در نهایت 
دستور بازدید از انبار کالا اخذ شد.در بازرسي 
از این انبار یک هزار و 422 عدد کرم و 14 
هزار و 999 عدد سایر لوازم آرایشی خارجی 

غيرمجاز قاچاق به ارزش ریالی 10 میلیارد 
ریال كشف و ضمن پلمپ نمودن این واحد 
صنفی غیرمجاز متهم دستگیر شده به همراه 
پرونده جهت سیرمراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی از شهروندان خواست: هرگونه 
اخبار و اطلاعات در خصوص توزيع و یا 
فروش قاچاق كالاي خارجي را از طريق مركز 

فوريت‌هاي پليسي 110 گزارش كنند.

رئیس مرکزعملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار میلیاردی به اتهام خرید 

و فروش خودرو لیزینگی به قیمت کارخانه و جعل عنوان 
مسئولین کشوری در تهران خبر داد و گفت: کارشناسان 

ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 680 میلیارد ریال 
برآورد کرده‌اند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سعید 
راستی« در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با 
دریافت چندین پرونده مشابه با موضوع کلاهبرداری و 
جعل مبنی بر اینکه فردی خود را یکی از مسئولان کشوری 
به شهروندان معرفی و مبالغ هنگفتی از شهروندان با وعده 
واهی ثبت نام خودرو به قیمت کارخانه و وعده تحویل یک 
ماهه، موضوع به صورت ویژه در دستور ماموران عملیات 

این پلیس قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه متهم پس از انجام کلاهبرداری، 
زندگی مخفیانه خویش را آغاز و پاسخگوئی تماس‌های 
تلفنی مال باختگان نبود افزود: بلافاصله با توجه به 
شگرد متهم، هویت و مخفیگاه متهم که فردی سابقه 
دار بود، شناسایی شد و در یک عملیات پلیسی متهم در 

مخفیگاهش دستگیر شد.

با تجمع پرونده‌های مشابه و در بررسی‌های ابعاد 
کلاهبرداری و جعل عنوان توسط این فرد 50 ساله 
مشخص شد تاکنون 34 تن از شهروندانی که از این فرد 
شکایت و متهم مبالغی بین 10 تا 30میلیارد ریال وجه نقد 
از مال باختگان دریافت کرده است.این مقام انتظامی در 
ادامه با اشاره به اینکه متهم به جرائم ارتکابی خود اعتراف 
کرده و برای سیر مراحل قانونی و با صدور قرار مناسب به 
زندان معرفی شد، تصریح کرد: تلاش برای شناسایی سایر 

افراد همدست وی ادامه دارد.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان با اشاره به اینکه میزان کلاهبرداری این فرد جاعل 
تا کنون حدود 680 میلیارد ریال تخمین زده شده است، 
از شهروندان خواست: به هشدار‌ها و توصيه‌هاي پليس در 
رابطه با پيشگيري از وقوع کلاهبرداري توجه کرده و در 
صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را 

از طريق پل ارتباطي 110 اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق سابقه 
دار و حرفه‌ای منازل و اماکن خصوصی در محدوده مرکز 
تهران خبر داد و گفت تا کنون چهار نفر با حضور در 
کلانتری سارق را شناسایی کرده اند. سرهنگ »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با 
وقوع چندین فقره سرقت از منازل مسکونی و مغازه‌ها در 
محدوده »ابوسعید« و مرکز تهران، رسیدگی به موضوع 
سریعاً در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 112 
این محل قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این 
یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارق با تخریب قفل‌های درب ورودی یا با پریدن از 
دیوار وارد منازل می‌شده است.با تحقیقات محلی محدوه 
جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه 
دار متهم که فردی حدوداً 26 ساله بود را شناسایی کردند 
که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد سابقه‌دار در امر 
سرقت است. تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده سی و یکم تیر ماه مخفیگاه 
متهم را در محدوده » میدان منیریه« شناسایی کردند.تیم 
عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی، راهي مخفیگاه متهم شدند و وی 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران اظهار داشت: متهم پس از انتقال به 

کلانتری 112 ابوسعید در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت منازل و 15 فقره سرقت از مغازه‌ها در این 
محله اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی، عنوان 
کرد، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام 

و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.
فروش اقلام سرقتی در فضای مجازی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری سارقی که اموال به سرقت رفته را در فضای 
مجازی می‌فروخت خبر داد. سرهنگ » محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس ، بیان داشت : دوم 
مرداد ماه در پی اخبار دریافتی مبنی بر فروش لوازم 
سرقتی توسط فردی در فضای مجازی رسیدگی به موضوع 
در دستور کار عملیات کلانتری 129 جامی قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه عملیات کلانتری در پی جویی‌های 
انتظامی و تحقیقات صورت گرفته هویت و مخفیگاه سارق 
را شناسایی کردند افزود: با اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه 
متهم مراجعه ودر یک عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم 
دستگیر شد و در بازرسی از محل اقلام سرقتی اعم از لپ 
تاپ ... کشف شد . این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 39 

ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و فروش اقلام سرقتی 
در فضای مجازی در شهر تهران اعتراف کرد.سرهنگ 
گودرزی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر جهت کشف 
جرائم احتمالی متهم ادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد: 
پرونده قضائی برای متهم تشکیل و وی برای سیر مراح 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
ثبت 30 فقره سرقت محتویات خودرو

 رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
2 سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 
در محدوده مسعودیه خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره 

سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 
محتویات و قطعات خودرو در محدوده محله »مسعودیه« 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 157 این محل قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه 
زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای که قفل 

آن از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی 
قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل 
خودرو و صندوق آن را به سرقت می‌بردند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بیان کرد : مأموران کلانتری مسعودیه 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی، در نهایت در یکم تیر ماه امسال هویت و مخفیگاه 
متهمان را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد. 
وی بیان کرد: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از 
ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان در محدوده 
این محله مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 
متهم را در مخفیگاهشان در حالی که در حال پیاده کردن 

وسایل از خودرو 405 بودند دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: متهمان 
36 و 40 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 30 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده‌های »مسعودیه 
و جنوب تهران« اعتراف كردند و همچنین در بازرسی 
از محل 4 حلقه رینگ و لاستیک، رادیاتور خودرو و 
... کشف شد.وی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده 
 است با حضور در کلانتری 140 باغ فیض متهمان را مورد 

شناسایی قرار دهند.

مرد عاشق پیشه زن مورد علاقه‌اش را وسط خیابان 
نظام‌آباد تهران به قتل رساند.

به گزارش رکنا، ظهر روز 3 مرداد امسال صدای 
فریادهای لادن 37 ساله در خیابان نظام‌آباد پیچید.
همسایه‌ها به سرعت خودشان را داخل کوچه یا لب پنجره 
رساندند. زن جوان دستش را روی قلبش گذاشته بود و 

همه بدنش غرق در خون بود.
 به سختی دو قدم پاهایش را روی زمین کشید و فریاد 

در گلویش ماسید.
نفسش دیگر بالا نمی‌آمد و غرق در خون روی زمین 
افتاد.یکی از همسایه‌ها از این صحنه فیلم می‌گرفت 
و تصویر مردی در حال فرار در فیلم او ضبط شده بود. 
بلافاصله امدادگران اورژانس لادن را به بیمارستان رساندند 
و او تحت درمان قرار گرفت و به اتاق جراحی منتقل شد.

اما به خاطر شدت ضربه وارد شده غروب روز چهارشنبه 
4 مردادماه امسال، لادن به کام مرگ فرو رفت.

به این ترتیب با اعلام خبر از سوی ماموران انتظامی به 
وحید ناصری بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران 
رسیدگی به پرونده این جنایت در دستور کار تیم جنایی 
قرار گرفت. در تحقیقات ابتدایی مشخص شد مردی که 
از مدتی قبل خواستگار لادن بوده، به دلیل سوظن با او 
درگیر شده و مقابل در خانه لادن با ضربه چاقو او را هدف 

حمله قرار داده بود.
به این ترتیب این جوان به نام پیمان 49 ساله شناسایی 
و دستگیر شد و در برخورد ابتدایی با بازپرس پرونده به 

قتل اعتراف کرد.
مقتول را از چند وقت قبل می‌شناختی؟ 4 سالی 
می‌شد که به او علاقه‌مند بودم و قصد ازدواج با او را داشتم.
هر دوی ما از همسر اول خود جدا شده و فرزند داشتیم. اما 
فرزند لادن در شهرستان با خانواده پدرش زندگی می‌کرد.

لادن هم به تو علاقه داشت؟ نه او می‌گفت که قصد 
ازدواج ندارد. اما من گمان می‌کردم که می‌توانم دل او را 

به دست بیاورم.
برای همین سعی می‌کردم موقعی که نیاز مالی داشت 
کمکش کنم یا هر کار دیگری برایش پیش می‌آمد برای 

او انجام می‌دادم.
چرا از او کینه به دل گرفتی و برایش چاقو 
کشیدی؟ بعد از 4 سال دیگر دلم می‌خواست که تکلیف 

زندگی‌ام را مشخص کنم.
به لادن می‌گفتم می‌خواهم برای ازدواج اقدام کنم اما 

او باز هم همان حرف اول را می‌زد. 
تا اینکه این فکر به سرم زد که نکند او فرد دیگری را 

دوست داشته باشد.
یکی از همسایه‌های لادن هم به من گفته بود که 

مراجعه یک خواستگار به خانه لادن را دیده است. برای 
همین روز حادثه یک چاقو در جیبم گذاشتم و مقابل 

خانه‌اش رفتم.
قصد داشتی او را بکشی؟ نه اصلا! من می‌خواستم از 
زبان خودش بشنوم که من را نمی‌خواهد و وقتی این حرف 

را زد چاقو را در شکم خودم فرو کنم و خودم را بکشم!
پس چه شد که دست به قتل زدی؟ آن روز مقابل 

خانه لادن رفتم و از او خواستم دم در بیاید.
وقتی آمد از او پرسیدم که چرا تکلیف من را معلوم 

نمی‌کند و او هم گفت که قصد ازدواج با من را ندارد.
وقتی این حرف را شنیدم به حدی عصبانی شدم که 
چاقو را در قفسه سینه لادن فرو کردم .اما الان از این 

اتفاق پشیمانم.
بنابر این گزارش رسیدگی به این پرونده در مرحله 
تحقیقات در شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران در 

جریان است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران خبر داد

کلاهبرداری 405 میلیاردی با جعل سند 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی خودروهای لیزینگی 

دستگیری سارق منازل و مغازه‌ها در »ابوسعید« 

قتل زن مطلقه توسط مرد مطلقه در نظام‌آباد 

هشدار پلیس برای ترددهای غیرمجاز از خط ویژه
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ نسبت به پیامدها 
و مخاطرات ورود وسایل نقلیه غیرمجاز به خطوط ویژه اتوبوس هشدار داد.
سرهنگ علی همه‌خانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به عبور غیرمجاز از خطوط 
ویژه اتوبوس در تهران گفت: متاسفانه در مواردی شاهد آن هستیم که برخی 
از راکبان موتورسیکلت‌ها هنگامی که با ترافیک روبه‌روی خود مواجه می‌شوند 
تغییر مسیر داده و وارد خطوط ویژه می‌شوند، اقدامی که خطر وقوع تصادفات 
رانندگی را افزایش می‌دهد و ایمنی عابران پیاده را نیز با مخاطره مواجه می‌کند.

وی با اشاره به تعریف خط ویژه اتوبوس گفت:‌ برابر مقررات خط ویژه اتوبوس 
به مسیرهایی در معابر و خیابان‌های شهرها گفته می‌شود که مختص عبور 
اتوبوس‌های عمومی مربوط به ناوگان شهری است و در مواقع اضطرار و انجام 
ماموریت نیز خودروهای امدادی و انتظامی اجازه تردد از آن را دارند.معاون 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر اینکه راکبان 
موتورسیکلت‌ها باید بدانند که خط ویژه مختص اتوبوس‌های تندرو است، گفت:‌ 
همانطور که گفته شد ورود موتورسیکلت به خط ویژه اتوبوس خطرات بسیاری را 
برای موتورسواران و عابران پیاده ایجاد می‌کند. به عنوان مثال عابران پیاده با این 
تصور که این خطوط امن بوده و تنها اتوبوس‌ها و خودروهای دارای چراغ گردون 
در آن تردد می‌کنند، وارد این مسیر می‌شوند و ممکن است با موتورسیکلتی 
که به سرعت درحال عبور از مسیر است برخورد کنند.وی با اشاره به اجرای 
طرح‌های ترافیکی پلیس برای نظم‌بخشی به خطوط ویژه گفت:‌پلیس در ابتدا 
و انتهای این خطوط و برخی مواقع در وسط خط ویژه اقدام به استقرار عوامل 
راهنمایی و رانندگی کرده و با اینکار قصد نظم بخشی به تردد و تسهیل عبور 
و مرور را دارد چرا که اگر خودروها و موتورسیکلت سواران نیز بخواهند از این 
مسیر استفاده کنند، دیگر معنای خط ویژه و مسیر تردد اتوبوس‌ها معنی خود 
را از دست می‌دهد. همه‌خانی با بیان اینکه قانون تردد از خطوط ویژه را تخلف 
محسوب کرده و برای آن جریمه در نظر گرفته است، گفت: فلسفه ایجاد خطوط 
ویژه سریع‌تر رساندن حجم زیاد مسافران و خودروهای امدادی و عملیاتی است 
و تنها  اتوبوس‌های شرکت واحد و BRT  ،خودروهای پلیس، اورژانس و آتش 
نشانی می توانند در این خطوط تردد کنند، در همین راستا نیز تردد غیر مجاز 
از خط ویژه برای سایر خودروها و موتورسیکلت‌ها جریمه ۸۱ هزار و ۶۰۰ تومانی 
را به دنبال دارد. وی اضافه کرد: علاوه بر این جریمه که ممکن است در طول 
یک روز و به ازای هربار تردد غیرمجاز از خط ویژه برای متخلفان نیز صادر شود، 
پلیس راهور با اجرای طرح‌های جایگزینی چون طرح موتوریار و تشدید برخورد 
با موتور سواران متخلف قصد ارتقاء فرهنگ ترافیک  و افزایش  ایمنی  تردد عبور 
و مرور را در بین موتورسواران دارد، لازم است در این خصوص موتورسواران نیز 
به این موضوع توجه کرده و برای حفظ جان خود و دیگر شهروندان و همچنین 

مشارکت در ارتقاء نظم و انضباط ترافیکی از ورود به خطوط ویژه پرهیز کنند.

رویداد

بازداشت زن ساروی به خاطر ارسال فیلم
از طرح حجاب به من و تو و اینترنشنال

فردی که از روند اجرای طرح عفاف و حجاب در ایستگاه راه آهن ساری فیلم 
تهیه و برای شبکه‌های معاند ارسال می کرد، دستگیر شد.به گزارش رکنا، یک 
زن که از روند اجرای طرح عفاف و حجاب در ایستگاه راه آهن ساری فیلم تهیه 
و با صداگذاری توهین آمیز نسبت به نیروهای پلیس آن را به شبکه ماهواره‌ای 
معاند ارسال می‌کرد، توسط عوامل سازمان اطلاعات فراجا در پلیس راه آهن 
شمال، شناسایی شد.این فرد با حکم دستگاه قضائی استان مازندران، در یکی از 

کلانشهرهای شرق کشور دستگیر شد.

مرگ هولناک 2 فوتبالیست مشهور ایرانی در یک روز 
مرگ دو فوتبالیست آبادانی و اصفهانی کام ورزش ایران را تلخ کرد.به گزارش 
رکنا، خبرها از استان‌های اصفهان و خوزستان از مرگ تلخ دو فوتبالیست آینده 
دار و جوان تیم‌های صنعت نفت آبادان و ذوب آهن بر اثر سانحه تصادف حکایت 
دارد. محمدرضا عجمی‌پور جوان آینده‌دار فوتبال آبادان که با نظر مستقیم عبدالله 
ویسی به تیم بزرگسالان صنعت‌نفت دعوت شده بود، ساعتی قبل بر اثر تصادف 
جان خود را از دست داد. تمرین تیم زیر ۱۸ ساله‌های ذوب آهن نیز در شرایطی 
روز چهارشنبه به پایان رسید که بعد از اتمام تمرین، چهار بازیکن این تیم 
در جاده فولادشهر دچار سانحه دلخراش تصادف شدند.در این سانحه، یکی از 
پدیده‌های جوان این تیم به نام »علی بخشی« درگذشت و سرنوشت ۳ بازیکن 
دیگر مشخص نیست.در ۲۴ ساعت دو صانحه رانندگی برای فوتبالیست‌های 

آبادانی و اصفهانی منجر به مرگ آنها شد و کام ورزش ایران را تلخ کرد.

اختلافات خانوادگی جان زن جوان را گرفت
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی قم گفت: مردی به دلیل اختلافات 
خانوادگی با شلیک گلوله همسرش را به قتل رساند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
سیدمجتبی اشرفی افزود: حادثه فوق ساعت ۲۰:۵۰ دقیقه در محله جوادالائمه 
نیروگاه قم اتفاق افتاد و با وجود انتقال این خانم به بیمارستان، اما بدلیل شدت 
جراحات جان خود را از دست داد.وی انگیزه این قتل را اختلافات خانوادگی 
اعلام کرد و گفت: در این قتل برادر قاتل نیز با شلیک گلوله مصدوم شد که او به 
مراکز درمانی منتقل و حالش مساعد است.سرهنگ اشرفی با اشاره به اینکه قاتل 
هنوز دستگیر نشده است، اظهار کرد: ماموران فرماندهی انتظامی در جستجوی 

قاتل هستند.

رودخانه سیخوران
اعضای یک خانواده گردشگر را بلعید 

بی‌توجهی به هشدار‌های هواشناسی خانواده گردشگران در حاشیه رودخانه 
سیخوران را غافلگیر کرد و آنان مفقود شده اند.به گزارش رکنا، عصر روز ۴ مرداد  
در پی بارندگی در منطقه سیاهو و سیلابی شدن رودخانه، خانواده گردشگران 
را غافلگیر کرد و 3 عضو از یک خانواده تا کنون  مفقود هستند.تیم‌های امدادی 
)هلال احمر،آتش نشانی، هیئت کوهنوردی( در همان ساعت اول در محل حادثه 
حاضر شدند ولی با توجه به تاریک شدن هوا ادامه عملیات به امروز موکول شده 

است.

بازداشت عاملان آتش سوزی عمدی لوله‌های
 طرح آبرسانی کلاله 

دادستان عمومی و انقلاب کلاله از دستگیری متهمان عامل آتش زدن عمدی 
لوله‌های طرح آبرسانی شهرستان کلاله خبر داد.به گزارش رکنا، جواد میردوستی 
در تشریح آخرین اقدامات صورت گرفته در خصوص شناسایی عوامل آتش زدن 
عمدی لوله‌های پلی‌ اتیلن طرح آبرسانی به شهرستان کلاله پرداخت و اظهار کرد: 
پس از بررسی‌های به عمل آمده ۲ نفر متهم در این زمینه شناسایی شدند.وی 
با بیان اینکه متهمان پس از شناسایی با مجوز قضایی دستگیر شدند، ادامه داد: 
انجام تحقیقات مقدماتی با صدور قرار بازداشت موقت برای این ۲ زندانی انجام 
شده است.دادستان عمومی و انقلاب کلاله با تأکید بر اینکه برخورد جدی و فوری 
با مجرمان مخل نظم و امنیت عمومی در دستور کار دادستانی قرار دارد، افزود: 
دستگاه قضا بدون مماشات با افراد هنجارشکن و ایجادکنندگان اختلال در اجرای 
پروژه‌های عمرانی و عام المنفعه برخورد قانونی خواهد کرد.فرماندار شهرستان 
کلاله پیش‌تر در ضمن تأیید آتش زدن لوله‌های پلی‌اتیلن طرح آبرسانی به شهر 
کلاله، اظهار کرد: ساعات بامداد ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۲ لوله‌های انتقال این پروژه 
به قطر ۳۵۵ توسط افراد ناشناس در آتش سوخت .فرهاد شیبک با بیان اینکه 
پس از وقوع این حادثه همان لحظات اولیه از محل مذکور بازدید به عمل آمد و با 
پیمانکار پروژه در خصوص میزان خسارت وارده گفت‌وگو شد، ادامه داد: رسیدگی 
به موضوع از طرف مراجع ذیربط به صورت ویژه در دستور کار بررسی قرار 
گرفت.وی با تأکید بر اینکه این اقدام شنیع توسط فرد یا افرادی در این شرایط 
بحرانی که مانع رسیدن »آب« برای مردم هستند، نوعی خیانت نابخشودنی 
است، خاطرنشان کرد: قطع به یقین پس از شناسایی این فرد یا افراد با عاملین 
این واقعه به شدت برخورد می‌شود.فرماندار کلاله با اشاره به اینکه همه تلاش 
خود را معطوف و متمرکز بر تسریع روند اجرای پروژه‌های آب‌رسانی کرده‌ایم 
تا بتوانیم اقدامات شاخص و خوبی یرای رفع تنش آبی انجام دهیم، افزود: در 
سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مبلغ ۵۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان جهت تکمیل 
طرح آبرسانی و رفع تنش آبی شهر کلاله به حساب آب منطقه‌ای استان واریز 
شده است.وی طرح آبرسانی شهر کلاله شامل تجهیز و تکمیل چندین حلقه 
چاه، ساخت مخزن ۲ هزار متر مکعبی و خط انتقال و ایستگاه پمپاژ عنوان و 
تصریح کرد: در صورت تکمیل پروژه‌های آبرسانی، بحران آبی شهرستان تا حد 

قابل توجهی کاهش میی‌ابد.

اخبار کوتاه


